АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2024
	№ 69

	п. Северный

Об отмене постановления «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Северного сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Северного сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения нормативно-правовых актов Северного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Александровского района от 17.12.2024  № 13-2024/Прдп180-24--20690015 на постановление Администрации Северного сельского поселения от 24.11.2010 № 34 «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Северного сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Северного сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Администрации Северного сельского поселения  от 24.11.2010 № 34 «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Северного сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Северного сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» как принятое за пределами компетенции.
2. Постановление  от 12.07.2018 № 31 «О внесении изменений в постановление Главы Северного сельского поселения от 24.11.2010 № 34  «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Северного сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Северного сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
3 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                              Н.Т. Голованов